Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 224/2006

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71,

inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 – Nomear os cidadãos abaixo listados para o cargo de

Trabalhador Braçal, em virtude de aprovação no Concurso Público n.º 002/2005:

 LUIZ RODRIGO BERALDO – RG 25.134.796–5 SSP SP

 DREYER FERNANDES CORREA – RG 9.402.742–0 SSP PR

 JOSÉ TIBÚRCIO DA SILVA – RG 945.006–9 SSP PR

Publique–se.

Siqueira Campos, 15 de maio de 2006.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal